Notabiliū sententiarū

- Homo dum precium suum cogitat sibi vilis esse non debet: sed potius vicem liberatori suo reddat. cc. xxvij. B. in fi.
- Homo duo attendere debet scilicet dignitatem suę conditionis ut peccare timeat: et excellentiam redemptoris ne ingratus existat. c. lxxvij. D.
- Si peccare esse non times vel mori ut peccare timeas: Homo et peccator duo sunt (as. xcv. D. nota: hominem fecit deus: peccatorem se ipse fecit homo. xciiij. B. c. ix. J. xcvj. L. c. xix. B.)
- Noli propter hominem diligere vitia: nec propter vitia odire hominem. cc. xxxvij. S. B. in fi.
- Quid sit hominem veterem deponere et novum induere. xcvj. B.
- Homicida est qui fratrem suum odit: et talis a sacramenti perceptione prohibetur. j. D.
- Homicida est qui venena (cc. xxxvij. B. sterilitatis procurat. cc. xliij. B.)
- Qui homicidium committit in seipso quod in proximo committere prohibetur: non innocens iudicatur.
- Nemo illud homicidii (bis. cc. xxij. A. crimine evasisse se putet: quem excusatum secularis iudicii corrupti sententia absolvuerit.
- Homicidarum animę plus (cc. xxxvij. E. plangendę sunt quam corpora. xcv. E.)
- Homouision gręce quid significet. c. xxi. B.
- Honora patrem et matrem tuam ut (c. xxiiij. A. sis longemus etc. exponit. xcv. D.)
- Non honorat parentes: qui contumeliam erogat quam a suis filiis pati non vult. xcvj. C.
- Honor parentum ideo precipitur quia hec vita ab eorum amicitia sumit exordium. xcvj. J.
- Honor exhibitus plato recte vestimento comparatur. c. lxx. D.
- Qui honorem muneribus vel adulationibus acquirat quali pena dignus sit. xcvij. B.
- Honoris laus est virtus humilitatis. cc. xij. L.
- Honor si non deferatur plato malum est illi qui non defert: non tamen bonum illi cui defertur.
- Hora prima vel tertia: sexta (cc. xxxiiij. S. nona aut undecima que dicatur. cc. xxxvij. A.)
- Hospitalitatis consuetudine: loth a periculo liberatus est civitatis: et tempore evasit incertum: et eternum consecutus est premium. c. xcix. B.
- Qui hospites non repellit: angelos suscipere merebitur. Ibidem et. lxx. B. C.
- Ab hospitalitate vix pauper excusatur. lxxij.
- Offere potest hospitium qui non habet tectum. lxxvij. D. lxx. S.
- Hospitalitas apud deum infructuosa esse non potest. lxxvij. E.
- Hospitalium pedes laudati sunt. lxx. E.
- Quidam hospites ut hostes recipiunt Ibidem.
- Tene hospitium si vis agnoscere salvatorem c. xl. C.
- Hospes in terra esse voluit et peregrinatus deus celi ut tu haberes suscipiendo benedictionem. c. xlvj. L.
- Nemo de hospitalitate superbiat: forte quem suscipis iustus est: ille indiget tecto tu celo: ille pecunia tu iusticia. c. xlvj. D.
- Christi hospitio recipi voluit: dignatio fuit susipientis non miseria indigentis.
- Semper hospitio recipi potest (c. xlvj. S. et si non in se tamen in membris suis. Ibidem.)
- Plus christum in corde quam in domo hospitare debemus. c. xliij. S.
- Hostium quinque sunt genera. c. xcix. A.
- Quarta sunt hostium genera. liij. A.
- Abilius est hostem non habere quam vincere. xlv. L.
- Hostem visibilem vincis feriendo: invisibilem credendo. xlvij. B.
- Humilitas christi nostra est sublimitas. xxij. C. Nota
- Eius humilitas medicamentum est humani generis. xxvj. B. lxxiiij. L.
- Quia humilis factus est nostre salutis causa: erubescat ideo homo esse superbus. cc. xij. B.
- Quanta sit vere humilitatis virtus quam deus in omnibus creaturis suis probat: ostendit: quia excelsus deus non superbia sed humilitate attingit. cc. xij. A.
- Honesta est inter homines humilitatis consuetudo: probatur auctoritatibus. cc. xij. B.
- Quantum inclinatur cor ad ima: tantum proficit in excelso. Ibidem in fine.
- Primus humilitatis gradus est. cc. xij. L.
- Qui sine humilitate opera bona agit in verum pulverem portat. Ibidem.
- Eam quam non inuenit humilem veritas humiliare ut exalta (et fugit. cc. xij. L. ris: ne exaltatus humiliaris: quia tanto eris apud deum preciosior: quanto fueris ante oculos tuos humilior. Ibidem.)
- Clere humilitatis virtus sine timore dei haberi non potest. cc. xij. D.
- Iacob patriarcha figurat spirituales (i in ecclesia. lxxvij. B.)
- Figuram christi iacob habuit. lxxix.
- Quid significet quod dormiens (B. lxxix. A. capiti lapidem supposuit et scalam vidit etc. lxxix. L. D. S.)
- Quid significet quod prius gregem rachel adacquavit quam eam osculatur: et post duos viros duxit. lxxix. B.